1

2025年６月４日

各   位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 加世田十七七

（コード番号  2813 東証スタンダード 札証）

問合せ先責任者 執行役員 経理部長 藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月４日（本日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月27日開催予定の第62期定時株主総会およびその後の取締役会を

もって正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

 （１）新任取締役候補者

氏名 新役職名

藤井
ふじい

 一
かず

真
ま

取締役

生産本部長 兼 経理部長

三瓶
さんぺい

 由香
ゆ か

 取締役（社外取締役）

 （２）役員の異動

氏名 新役職名 前役職名

加地 賢幸
常務取締役

管理本部長
取締役（社外取締役）

 （３）異動予定日

2025 年６月27日（第62回定時株主総会開催予定日）

2

 （４）新任取締役候補者氏名及び略歴等

氏名 略歴
所有する

当社株式数

藤井 一真

（1973年１月28日生）

2012 年12月 ㈱ホクリヨウ入社

2019 年12月 当社入社 管理本部経理部専任部長

2022 年７月 当社管理本部長

2024 年６月 当社執行役員 管理本部長 兼 人事労務

部長 兼 経理部長

2025 年４月 当社執行役員 生産本部長 兼 経理部長

（現任）

－株

三瓶 由香

（1966年11月10日生）

1989 年４月 ㈱北海道銀行入行

2009 年12月 同行コンプライアンス統括部

マネージャー

2012 年４月 同行統合リスク管理部 マネージャー

2018 年６月 同行統合リスク管理部

 シニアマネージャー（現任）

－株

以 上

3

（ご参考）異動後の取締役及び監査役（2025年６月27日付予定）

新役職名 氏 名 現役職名 備 考

代表取締役会長 和 山  明 弘 代表取締役会長 再任

代表取締役社長CEO

WAKOU RAMEN(Thailand) Co.,

Ltd. 代表取締役会長Chairman

㈱栄田フーズ 代表取締役社長

加世田 十七七

代表取締役社長CEO

WAKOU RAMEN(Thailand) Co.,

Ltd. 代表取締役会長Chairman

㈱栄田フーズ 代表取締役社長

再任

常務取締役

管理本部長
加 地  賢 幸 取締役（社外取締役） 再任

取締役

事業戦略室長 兼 開発部長
和山 信一郎

取締役

事業戦略室長 兼 開発部長
再任

取締役

WAKOU USA INC. President
後 藤  政 弘

取締役

WAKOU USA INC. President
再任

取締役

営業本部長 兼 営業企画部長
長 岡  宏

取締役

営業本部長 兼 営業企画部長
再任

取締役

生産本部長 兼 経理部長
藤 井  一 真

執行役員

生産本部長 兼 経理部長
新任

取締役（社外取締役） 白 尾  直 樹 取締役（社外取締役） 再任

取締役（社外取締役） 三 瓶  由 香  － 新任

監査役 橋 本  充 生 監査役 再任

監査役（社外監査役） 齊藤 揮誉浩 監査役（社外監査役） 再任

監査役（社外監査役） 菊 川  康 宏 監査役（社外監査役） 再任